
Kraj vyhlásil granty pro
včelaře

30. 06. 2017 10:04

Jeden milion korun na nové úly, včelstva, včelí matky, ochranné včelařské pomůcky,
včelařské vybavení (s výjimkou toho na zpracování medu a vosku) i opravy či rekonstrukce a
výstavby včelínů znovu rozdělí Liberecký kraj ze svého dotačního fondu. 

„Pro účely programu Podpora včelařství máme v rozpočtu vyčleněn 1 milion korun. Jeden žadatel
může z Dotačního fondu Libereckého kraje získat až 40.000 korun,“  uvedl Jiří Löffelmann, člen
rady Libereckého kraje zodpovědný za životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova.        

Podmínky poskytování dotací jsou známy již nyní. Příjem žádostí bude probíhat až od 18. září
2017 do 13. října 2017. Zájemci budou moci žádat o financování výdajů hrazených již od ledna
2017 do září 2018. Dotace budou poskytovány až do 70 % způsobilých výdajů projektu.

„Návrhy žádostí o dotaci doporučuji případným zájemcům konzultovat s příslušným pracovníkem
z odboru životního prostředí krajského úřadu,“ doplnil Jiří Löffelmann.    

Kompletní  podmínky  čerpání  z  programu  8.3  Podpora  včelařství  jsou  k  dispozici  na
www.dotace.kraj-lbc.cz. Tato nová součást internetových stránek Libereckého kraje má za cíl
usnadnit všem žadatelům o dotace orientaci v celém procesu administrace finančních podpor
z krajského rozpočtu.     

 

http://www.dotace.kraj-lbc.cz/

